IOMAT

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N PJC: 2025.50.874

O(A) DELEGADO(A) GERAL DA POLICIA JUDICIARIA CIVIL no uso das
alribuicoes legais que |he confere o artigo 12 da Lei Complementar n®
407/2010, e considerando o disposto na Lei n® 7554 de 10 de dezembro de
2001, Lei n® 7461 de 13 de julho de 2001 & no Decreto n? 1303 de 03 de
mar;o de 2022 e na Instrucdo Mormativa n® 152022/SEPLAG de 15 de
dezembro de 2022 e Instrugio Mormativa No 018/2023/SEPLAG, de 21 de
novembro de 2023,

RESOLVE:

Art 12 - Homologar as Avaliactes Anuais de Desempenho dos servidores da
Policia Judiciaria Civil, constantes do anexo 01 e anexo 02 referentes aos
anos de 2022 e 2024 nos termos do arl. 98, da Instrugao MNormativa n?
15/2022/SEPLAG, de 15 de dezembro de 2022.

Registrada,
Publicada,

Cumpra-se.

Cuiaba/MT, 27/05/2025

Termo assinado eletronicamente pelola) Delegado(a) de Policia CARLOS
FRANCISCO DE MORAES, COORDEMADOR DE GESTAD DE PESSOAS,
em 27/05/2025 16:24 através do endereco eletrdnico 10.100.220.86

COORDENADOR DE GESTAO DE PESSOAS

DAMIELA SILVEIRA MAIDEL

DIRETOR{A) GERAL DA PJC/MT

Anexo 01

Matricula

205391/019

92119/001

B9255/006

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT
Cédigo de Autenticidade: c1bf9aab

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Mame do

C
Servidor e

ADILSOM
LAURENTING INVESTIGADCR
DA SILVA

ADILSON

VARGAS INVESTIGADCR

AL ESSANDRA
SANTOS
SILVA FERRO

ESCRIVAQ

Ana Intersticio  Pontos

19/02/2024
2024/2025 4
18/02/2025

90,00

13/03/2024
2024/2025 4
12/03/2025

96,00

14/04/2024
2024/2025 4
13/04/2025

100,00



97330/001

136462/001

136267/001

125164/002

S7471/001

92220/001

136942/001

93152/001

229719/002

259626/001

268207/001

S7404/001

31987001

ANDERSON
RCDRIGUES
DA COSTA

ANDERSON
SANTANA DE
SOUZA

ANGELICA
DUARTE DE
ASSIS
MACEDO

APARECIDO
BRITO DE
ALMEIDA

ASSIS
RIBEIROD DOS
SANTOS

ATILA MEVES
FRANCA

ALUGUSTO
MARIO
CAXITO
AMARAL

BENEDITO
MARTINS
RIBEIRD

BRUMOD
ANTONIO
GOMES
BARBOSA
DlAS

BRUMD
RAFHAEL DE
FREITAS

CAMILA
ROSSATTO

CARLOS
ALUGUSTO
VIEIRA
BOHRER

CATULING
CATARING DE
MELO
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INVESTIGADCR

INVESTIGADCR

INVESTIGADCR

ESCRIVAQ

ESCRIVAD

INVESTIGADCR

INVESTIGADCR

INVESTIGADCR

INVESTIGADCR

INVESTIGADCR

INVESTIGADCR

INVESTIGADCR

INVESTIGADCR

19/03/2024
2024/2025 & 94,00
18/03/2025

16/04/2024
2024/2025 4 90,00
15/04/2025

30/03/2024
2024/2025 4 99,80
29/03/2025

30/03/2024
2024/2025 4 99,60
29/03/2025

19/03/2024
2024/2025 4 99,73
18/03/2025

13/03/2024
2024/2025 4 100,00
12/03/2025

16/04/2024
2024/2025 4 90,00
15/04/2025

13/03/2024
2024/2025 4 73,33
12/03/2025

26/01/2024
2024/2025 4 92,87
25/01/2025

26/01/2024
2024/2025 4 96,07
25/01/2025

19/02/2024
2024/2025 4 100,00
18/02/2025

19/03/2024
2024/2025 4 73,33
18/03/2025

16/04/2024
2024/2025 4 73,33
15/04/2025



a7530/001

136602/001

136284/001

136286/001

a7367/001

252470/002

268130/001

S7407/001

126345/031

S2177/001

93609/005

268202/001

g5402/002

CHRISTIAN
ALESSAMDRO DELEGADO
CABRAL

CINTHIA
GOMES DA
ROCHA
CUPRIDO

DELEGADD

CLAUDIMEY

RCBERTO DA INVESTIGADOR

COSTA

CLAUDIO

RAFACHO INVESTIGADCR

SANTOS

CLAUDIO

RCBERTO DA INVESTIGADOR

COSTA

DANILLO

RIBEIRO DOS INVESTIGADCR

SANTOS

DERSOM

CASSEMIRD  INVESTIGADOR

PINTO

DEUZIMAR

BRITO INVESTIGADCR

ARRAES

DEUZIVAN
GOMES ESCRIVAQ
ALMEIDA

DIVINA

APARECIDA

VIEIRA DELEGADOD
MARTINS DA

SILVA

DIVING JOSE
DE ARRUDA ESCRIVAO
TSUKAMOTO

DCRIPES

DEDIS ALVES INVESTIGADCR

DE JESUS

EDIMNA

RODRIGUES INVESTIGADCR

DE CASTRO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestdo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cddigo de Autenticidade: c1bf9aab

12/03/2024
2024/2025 4 90,00
18/03/2025

30/03/2024
2024/2025 4 92,00
29/03/2025

30/03/2024
2024/2025 4 94,60
29/03/2025

30/03/2024
2024/2025 4 100,00
29/03/2025

12/03/2024
2024/2025 4 100,00
18/03/2025

02/04/2024
2024/2025 4 100,00
01/04/2025

12/02/2024

2024/2025 4 89,60
18/02/2025

19/03/2024
2024/2025 4 100,00
18/03/2025

17/04/2024

2024/2025 4 90,33
16/04/2025

13/03/2024
2024/2025 4 63,00
12/03/2025

30/03/2024
2024/2025 4 100,00
29/03/2025

19/02/2024
2024/2025 4 95,93
18/02/2025

13/03/2024
2024/2025 4 89,93
12/03/2025



251939/001

92208/001

a7469/001

136465/001

1362258/001

93149/001

136466/001

136605/001

g2127/001

20920/002

107929/002

86342/002

268069/001

EDUARDO
RIZZCTTO DE DELEGADOD
CARVALHO

ELIZADELIA

ALVARENGA INVESTIGADCR

COUTINHO

EMERSON

CAMOLESI  INVESTIGADOR

GOMES

EURY
ATALAIA
SANTOS
ANDRADE

INVESTIGADCR

EVAMISE
LEITE DE ESCRIVAD
SOUZA

FABIO

JANDERSON INVESTIGADCR

BOGO

FABIC MINAS
MNOVAS

INVESTIGADCR

FAUSTCO
JOSE
FREITAS DA
SILVA

DELEGADOD

FERNANDOC
BEMEDITO

RODRIGUES INVESTIGADCR

DE
CERQUEIRA

FLAVIO
BISPO

INVESTIGADCR

GENTIL
BEMILTOM
BARROS
FILHO

INVESTIGADCR

GILMAR

PAIVA CE INVESTIGADOR

AMURIM

HELEND INVESTIGADCR
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14/04/2024
2024/2025 4 99,87
13/04/2025

13/03/2024
2024/2025 4 99,00
12/03/2025

12/03/2024
2024/2025 4 90,00
18/03/2025

16/04/2024
2024/2025 4 89,87
15/04/2025

30/03/2024
2024/2025 4 100,00
29/03/2025

13/03/2024
2024/2025 4 89,60
12/03/2025

16/04/2024
2024/2025 4 100,00
15/04/2025

30/03/2024
2024/2025 4 100,00
29/03/2025

13/03/2024
2024/2025 4 89,60
12/03/2025

19/02/2024
2024/2025 4 897,73
18/02/2025

26/01/2024
2024/2025 4 73,33
25/01/2025

12/03/2024
2024/2025 4 81,20
18/03/2025

19/02/2024
20242025 3 90,00



122668/002

200042/003

97514/001

262335/001

F2918/002

136943/001

136154/001

136629/001

228074/030

208209/002

259772/001

136217/001

SILVA SOUZA

HENRIGQUE
TADEU

RIBEIRO DE INVESTIGADCR

ALMEIDA
BARBOSA

HUGO
ALMEIDA DA ESCRIVAO
SILVA

ILDO RUFING  INVESTIGADCOR

JEAN
PEREIRA ESCRIVAQ
RODRIGUES

JOSE

PEREIRA DE INVESTIGADCR

AGUIAR

JOSING
SERRA NETO

INVESTIGADCR

JULIANA
CARLA DELEGADOD
BUZETI

JULIANA
Sitva DOS
SANTOS
ZANCANARD

ESCRIVAQ

JUMIC  DIAS
DA COSTA

INVESTIGADCR

KASSIA  KISS
DA CRUZ

INVESTIGADCR

KETELLEN

MAYARA INVESTIGADCR

SANTOS

KLEBER
LAURO VANI ESCRIVAO
DE OLIVEIRA

LAURA
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18/02/2025

16/04/2024
2024/2025 4 100,00
15/04/2025

19/02/2024
2024/2025 4 91,33
18/02/2025

19/03/2024
2024/2025 4 73,40
18/03/2025

17/04/2024
2024/2025 4 65,13
16/04/2025

16/04/2024
2024/2025 4 99,87
15/04/2025

16/04/2024
2024/2025 4 60,60
15/04/2025

30/03/2024
2024/2025 4 99,87
29/03/2025

30/03/2024
2024/2025 4 100,00
29/03/2025

19/02/2024
2024/2025 4 99,87
18/02/2025

27/03/2024
2024/2025 4 97,00
26/03/2025

11/04/2024
2024/2025 4 100,00
10/04/2025

30/03/2024
2024/2025 4 93,60
29/03/2025

13/03/2024



52129/001

258008/001

136325/001

114763/002

259834001

1364680/001

136599/001

74944/004

97028013

259954/001

97578001

255431/001

ANGELICA DE INVESTIGADOR

ARALIC
VIEGAS

LAURA
ROSANGELA
ROCHA
BOSAIPO
FERREIRA DA
SILVA

ESCRIVAD

LEONARDO
NYDAIE  DE
BRITO
ALMEIDA

INVESTIGADCR

LUIS
ARMANDO DE

SOUZA INVESTIGADCR

CAMPOS
BELO

LUIZA LAURA
SOARES DA ESCRIVAO
SILVA

LUIZ CARLOS

DA SILVA INVESTIGADOCR

FILHO

MAMNOEL
OURIVES ESCRIVAQ
JUNIOR

MARCIO
MARIO
FRAMCA DE
CAMARGO

INVESTIGADCR

MARCIO
SERGIO DOS
SANTOS
MEMDES

INVESTIGADCR

MARIA
CAROLIMA
Dlas
LEMHARDT

INVESTIGADCR

MARILENE
TAVARES
SANTANA
OLIVEIRA

INVESTIGADCR

MARISBELG
FERMANDES
DE MELO

TECNICO

ADMINISTRATIVO
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2024/2025 & 90,00
12/03/2025

12/02/2024
2024/2025 4 96,27
18/02/2025

30/03/2024
2024/2025 4 96,00
29/03/2025

30/03/2024
2024/2025 4 90,00
29/03/2025

26/01/2024
2024/2025 4 100,00
25/01/2025

30/03/2024
2024/2025 4 100,00
29/03/2025

30/03/2024
2024/2025 4 89,33
29/03/2025

13/03/2024
2024/2025 4 100,00
12/03/2025

16/04/2024
2024/2025 4 90,00
15/04/2025

26/01/2024
2024/2025 4 100,00
25/01/2025

19/03/2024
2024/2025 4 93,00
18/03/2025

23/04/2024
2024/2025 4 100,00
22/04/2025



136163/001

136492/001

136166/001

78292004

S7439/001

g7327/001

92214/001

259815/001

136175/001

136546/001

92114/001

205205/008

95369/002

MARISTENE
APARECIDA
SALES

MAURICO

ESCRIVAD

S0USA  DOS INVESTIGADOR

SANTOS

MAYLINMI
OTSUKI
MARUITI

MORNICA
CARDOZO
MEMDOMNGCA
CURVO

OSMALDO

ESCRIVAD

INVESTIGADCR

MEVES DOS INVESTIGADOR

SANTOS

OTAVIO

CAVALCANTE INVESTIGADOR

BEZERRA

PAULOD
CEZAR
FABIANO

PAULD
HENRIGUE
LOURENGO
DE SOUZA

RAFAEL
SIPPEL
FOSSARI

RAPHAEL
MEMEGHIN

REGIAME
VEROMNESE

REGINA
TRINDADE
CAMPOS
ZANATTA

REGIVALDO
GOMCALVES
DA SILVA
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INVESTIGADCR

ESCRIVAQ

DELEGADD

INVESTIGADCR

INVESTIGADCR

ESCRIVAQ

INVESTIGADCR

30/03/2024
2024/2025 4 96,73
29/03/2025

30/03/2024
2024/2025 4 94,00
289/03/2025

30/03/2024
2024/2025 4 99,33
29/03/2025

18/03/2024
2024/2025 4 81,80
17/03/2025

19/03/2024
2024/2025 4 91,80
18/03/2025

19/03/2024
2024/2025 4 100,00
18/03/2025

13/03/2024
2024/2025 4 99,20
12/03/2025

26/01/2024
2024/2025 4 94,13
25/01/2025

30/03/2024
2024/2025 4 88,93
29/03/2025

30/03/2024
2024/2025 4 100,00
29/03/2025

13/03/2024
2024/2025 4 100,00
12/03/2025

09/04/2024
2024/2025 4 100,00
08/04/2025

12/03/2024
2024/2025 4 90,00
18/03/2025



97502001

S7443/001

136177001

136169/001

92204/001

136493/001

136182/001

92148/001

105144/009

259984/001

136127/001

73603/002

268057/001

RENATO DE

OLIVEIRA INVESTIGADCR

MEVES

RHAYLSON

RODRIGUES INVESTIGADCR

SETUBAL

RODRIGO
BASTOS DA DELEGADO
SILVA

ROGEN
MEMDES ESCRIVAD
PORTELA

ROSEMARI

BRESSAN ESCRIVAD

ROSENAIDE

FREIRE INVESTIGADCR

MARTINS

SANDRA
EDITE
LOFFLER
LARA

ESCRIVAQ

SEBASTIAC

DE LiMA INVESTIGADCR

NETO

SHIRLEME
GOVEIA
CORDEIRO
FERREIRA

INVESTIGADCR

VIVIAME

PEREIRA DE INVESTIGADCR

S0OUZA

WAGNER
BASSI DELEGADOD
JUMICR

WELLINGTON

FLAVIO INVESTIGADCR

MATALI

WELLINGTON

SIMILLI INVESTIGADCR

SOUZA
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19/03/2024
2024/2025 3 90,00

18/03/2025

19/03/2024
2024/2025 4 100,00
18/03/2025

30/03/2024
2024/2025 4 100,00
289/03/2025

30/03/2024
2024/2025 4 89,47
29/03/2025

13/03/2024
2024/2025 4 99,60
12/03/2025

16/04/2024
2024/2025 4 100,00
15/04/2025

30/03/2024
2024/2025 4 100,00
289/03/2025

13/03/2024
2024/2025 4 83,80
12/03/2025

19/02/2024
2024/2025 4 100,00
18/02/2025

26/01/2024
2024/2025 4 99,73
25/01/2025

30/03/2024
2024/2025 4 100,00
29/03/2025

16/04/2024
2024/2025 4 100,00
15/04/2025

19/02/2024
2024/2025 4 91,73
18/02/2025



136472/001 WEMDELL DE INVESTIGADOR 2024/2025 16/04/2024 73,33

SOUZA DIAS &
15/04/2025

WEVERSOHN 19/03/2024
97435/00 VIEIRA DE INVESTIGADOR  2024/2025 & 100,00

OLIVEIRA 18/03/2025
Anexo 02 da Portaria N2 2025.50.874
Matricula MNome do Servidor Cargo Ano Intersticio Pontos
110819/003 EUGENIO RUDY JUNIOR DELEGADO 2022/2023 2112/2022 a 201 2/2023 80,00
114861/003 JUALZY DA SILVA ALBUQUERQUE INVESTIGADOR 2024/2025 19/02/2024 a 18/02/2025 20,00
261033002 LUZIMEIDE AMA SAMNTAMNA INVESTIGADOR 2024/2025 19/02/2024 a 18/02/2025 100,00

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT

Codigo de aulenticagio: c1bfSaab

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consuliar
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